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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 15 25.01.2025 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 

59,60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.01.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 15-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/85 ЧАИР 2030 - РАБОТНИЧКИ 27-34 20-21 25-20 23-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковски В. Мијалковски И. Златевски З. Петровски Д. 95 – 102 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Чаир 2030 Вилиамс Р. (130) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Дубински Џ. (971) поради неспортски однос. 

На 8:36 мин до истек на четвртата четвртина, поради плукање кон гостински играч со бр. 3, натпреварот е прекинат 
за кратко за да се опоменат преку разглас гледачите кои биле спротивно на записничката маса и истите биле 

поместени 2 реда погоре. Немало одговорно лице за бришење на подот. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/86 МКК КУМАНОВО – МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 19-26 14-16  13-22 21-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Митровски И. Давидов А. Филиповски Ф. 67 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на МКК Куманово Јаневски М. (329) поради неспортски однос. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/87 ВАРДАР - ШКУПИ 29-29 20-25 25-28 21-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Цветаноски В. Бошкоски Г. Видиков А. 95 – 115 

Забелешки 

Поради неисполнување на условите за игра , теренот кај записничката маса немало два метри растојание, натпреварот не 

бил одигран во салата на КК Вардар на ден 25.01.2025 год. сабота, истиот бил презаказан за 24 часа и се одиграл на 
26.01.2025 год. недела во салата Независна Македонија која ги исполнувала сите услови за игра според пропозициите. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/88 ПЕЛИСТЕР - ГОСТИВАР 23-32 23-23 21-07 22-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Лалков  В. Червенка Ј. 89 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/89 ТФТ – ФЕНИКС 2010 26-19 18-18 18-22 11-16   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Митровски З. Антовски Б. Никочевиќ Е. 73 – 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/90 ТИКВЕШ - КОЖУВ 13-24 28-11 17-24 26-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Митровски З. Јакимовски Н. Тренчевски М. 84 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Кожув Апостоли А. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 15      25.01.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Чаир 2030 Вилиамс Р. (130) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Дубински Џ. (971) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

04. Екипата на КК Чаир 2030 за плукање гостински играч по член 55.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

05. Екипата на КК Чаир 2030 за немање на лице за бришење на подот по член 54.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

06. Играчот на МКК Куманово Јаневски М. (329) за досудени Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 



07. Тренерот на КК Кожув Апостоли А. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 15 12 3 1251 1019 232 27 

2 ТФТ 15 11 4 1172 1139 33 26 

3 Пелистер 15 10 5 1252 1204 48 25 

4 Кожув 15 9 6 1220 1138 82 24 

5 Работнички 15 9 6 1216 1151 65 24 

6 МКК Куманово 15 9 6 1198 1142 56 24 

7 Чаир 2030 15 8 7 1293 1280 13 23 

8 Тиквеш 15 6 9 1186 1246 -60 21 

9 Феникс 2010 15 6 9 1140 1227 -87 21 

10 Гостивар 15 5 10 1116 1096 20 20 

11 Шкупи 15 5 10 1143 1287 -144 20 

12 Вардар 15 0 15 1092 1350 -258 15 
 

 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 12 25.01.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 31.01.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 12-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/67 МАЏАРИ - ОХРИД  21-07 30-12 20-24 22-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Митев С. Петровски П. Јакова Б. 93 - 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/68 СТРУМИЦА ФМП – МЕГА БАСКЕТ 24-12 15-09 19-23 31-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелов В. Ѓорески А. Мелов С. Темелков И. 89 – 63 

Забелешки 

Едниот уред за 24 сек. не работел, претставниците на двата клуба потпишале согласност. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Струмица ФМП Шутаров Б. (057) поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Мега Баскет Домлески К. (055) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/69 МЗТ УНИ БАНКА - РАБОТНИЧКИ 25-20 29-24 12-12 20-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ангелов Т. Крстевски В. Маџоски М. Биноски Д. 86 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/70 АНГЕЛИ – БОРЕЦ БАСКЕТ 27-20 19-10 19-18 22-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Јакимовски Н. Ристовски С. Арсев Г. 87 - 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/71 ПАРТИЗАН В.С. – ЦРН ДРИМ 24-20 29-22 26-21 17-27   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Илиевски З. Филиповски Ф. Деспотовски М. Ацевски З. 96 - 90 

Забелешки 

Оденсувањето на екипата на КК Црн Дрим крајно некоректно, при изминати три минути од натпреварот во прва четвртина 

тренерот и клупата добиле опомена за некоректен однос, во трета четвртина на 4 минути измината игра доуседена Т.Г. на 
тренрот Чочороски П. поради приговор, на истек на натпреваротна 00.07 до крај досудена Н.Г. на играчот на КК Црн Дрим 

лиценца 433 Здравковиќ М., каде истиот играч по досудената неспортска грешка тргнал вербално да се расправа и да 
упатува недолични зборови кон судијата Ацевски З., заедно со соиграчот со лиценца 231 Коскоски Г., кој исто така 

упатувал недолични зборови и закани, во истиот момент тренерот Чочоровски П. се стрчал кон судијата Ацевски З. кој го 



навредувал, пцуел и упатувал закани и се гледало дека бил спремен физички да се пресмета со судијата Ацевски З., во 

истиот момент биле досудени Т.Г на играчите со лиценца 433 Здравковиќ М, лиценца 231 Коскоски Г., и тренерот 
Чочороски П., каде тренерот Чочороски П. поради втора Т.Г. и играчот со лиценца 433 Здравковиќ М. поради Н.Г. и Т.Г. 

биле отстранети од теренот, по завршување на натпреварот тренерот на КК Црн Дрим продолжил со закани кон судијата 
Ацевски З., истото можело да се види и од снимката на натпреварот. Поднесена пријава против тренерот Чочороски П. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/72 СОКОЛИ 1933 - БУТЕЛ 17-11 29-30 21-20 20-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски Љ. Михајловиќ В. Влахов Н. Ристовски А. 87 - 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Андоновски А. (555) поради неспортски однос. 
Досудени две Т.Г. на тренерот на КК Бутел Цариќ С. поради неспортски однос кон судијата Михајловиќ В., и истиот бил 

отстранет од натпреварот.  
По досудените две Т.Г. тренерот на КК Бутел Цариќ С. продолжил со неспортско и агресивно однесување кон судијата 

Михајловиќ В., за што судијата Михајловиќ В. поднел пријава против него. 
Екипата на КК Бутел најавила жалба на натпреварот со птпис на капитенот во записникот. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 12 25.01.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Струмица ФМП за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Струмица ФМП Шутаров Б. (057) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Мега Баскет Домлески К. (055) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Црн Дрим Чочороски П. за досудени Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

06. Тренерот на КК Црн Дрим Чочороски П. за неспортски однос, поднесена пријава по член 56.5 
се казнува со забрана на вршење на должност на еден натпревар Коло 13. 

07. Играчот на КК Црн Дрим Здравковиќ М. (433) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

08. Играчот на КК Црн Дрим Коскоски Г. (231) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Тренерот на КК Бутел Цариќ С. за досудени Т.Г. (2) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

10. Тренерот на КК Бутел Цариќ С. за неспортски однос, поднесена пријава по член 56.5 се 
казнува со забрана на вршење на должност на еден натпревар Коло 13. 

11. Играчот на КК Бутел Андонвски А. (555) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

12. Жалбата на КК Бутел не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 48.1.3 од 
Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ангели 12 10 2 1016 828 188 22 

2 Соколи 1933 12 10 2 1031 880 151 22 

3 Маџари 12 9 3 1058 896 162 21 

4 Борец Баскет 12 8 4 966 914 52 20 

5 Црн Дрим 12 8 4 1024 1013 11 20 

6 МЗТ Уни Банка 12 6 6 886 950 -64 18 

7 Охрид 12 5 7 920 927 -7 17 

8 Бутел 12 5 7 942 970 -28 17 

9 Мега Баскет 12 5 7 909 943 -34 17 

10 Работнички 12 2 10 888 991 -103 14 

11 Струмица ФМП 12 2 10 817 974 -157 14 

12 Партизан В.С. 12 2 10 1013 1184 -171 14 

 
 
 



 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


